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Стар-
тен 
број 

ЕКИПА Риболовно 
здружение/клуб МЕСТО 

УЛОВ Конечен 
пласман Број на 

пример. 
Најгол. 

примерок 
Просечна 

тежина 
Вкупна 
тежина 

1 ЕКО СПОРТ ФИШ Еко Спорт Фиш Скопје 1 7550 7550 7550 4 
2 СВ. СТЕФАН Св. Стефан Охрид 8 4050 2081 16640 3 
3 ВИП Рибар 2011 Скопје 2 2560 2085 4170 6 
4 АРНАУДОВИ Св. Апостол Петар Охрид 2 1860 1485 2970 7 
5 КАРП ТЕРМИНАТОР Бабуна Велес 8 2830 2211 17690 2 
6 ХАНТЕР КАРП ТИМ Треска Кичево 11 10650 2818 31000 1 
7 ПАПУ Св. Апостол Петар Охрид 4 1750 1642 6570 5 

    


